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Brezilyalı dâhi matematikçiden Binbir Gece 
Masalları tadında efsaneler ve hikâyeler eş-

liğinde matematik bulmacaları ve çözümleri... 

Tahan Malba’nın matematik serüvenleri ilk 
olarak bir gazetede yayımlandı ve yayımlanır 
yayımlanmaz da büyük ilgi topladı. Kahrama-
nımız Ortadoğulu bir çoban. Adı Beremiz Sa-
mir. Namıdiğer, Sayan Adam. Onun dâhiyane 
matematik yeteneği sayesinde biz de mate-
matiğin sihirli dünyasına adım atıyoruz. En zor 
matematik soru ve bulmacalarını çözme bece-
risine sahip Sayan Adam, gittiği her yerde bu 
yeteneği sayesinde sevilip sayılıyor, üstelik çok 
iyi mevkilere geliyor ve çok para kazanıyor.
 
Brezilyalı ünlü yazar ve matematikçi Prof. Ju-
lio César de Mello e Souza, bu kitabı Tahan 
Malba takma adıyla kaleme aldı. Ünü ülkesi-
ni de aşan Tahan Malba ismiyle 51’i matema-
tik içerikli 69 kitap yazdı. 2 milyonun üzerin-
de satan ve uluslararası çapta ilgi gören Sihir-
li Matematik Hikâyeleri adlı eseri 12 dile çev-
rildi. Brezilya’da matematik eğitiminde çığır 
açan kitaplarını ve yöntemlerini onurlandır-
mak amacıyla, doğum dünü olan 6 Mayıs, Ma-
tematikçiler Günü olarak kutlanıyor. Matema-
tiğe katkılarını yaşatmak ve bugün hâlâ etkin 
olan yöntemlerini yaygınlaştırmak için 2004 
yılında Tahan Malba Enstitüsü kuruldu. 

Benjamin Franklin’in 
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Bu, bir adamın merakının ve bu merak saye-
sinde yaptığı buluşların gerçek hikâyesidir. 

Korkusuzca yaptığı deneylerle, insanları yıldı-
rım tehdidinden korumanın yolunu buldu ve 
modern dünyamızda elektrik enerjisini yararı-
mıza kullanmanın yolunu açtı.

Marie Curie 
Radyumun İzinde 
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Marie Curie, Avrupa’da bilim doktoru un-
vanını alan ilk kadındır. O dönemlerde 

insanlar, kadınların erkekler kadar sıkı çalışa-
mayacağını ve bilimi anlayamayacağını düşü-
nüyordu. Marie yalnızca erkekler kadar zeki ve 
çalışkan olduğunu değil, aynı zamanda dün-
yanın en iyi bilim insanlarından biri olduğu-
nu da kanıtladı. Dolayısıyla, onun hikâyesi pek 
çok kadına ilham verdi. Günümüzde kadınla-
rın bilim insanı, hem de çok iyi birer bilim insa-
nı olması artık çok rastlanan bir durum.

Malba Tahan: Tahan Malba adlı hayali kişilik, öğ-
retmen, eğitimci, yazar ve öğretim üyesi Prof. Julio 
César de Mello e Souza tarafından yaratıldı. Brezil-
yalı matematikçi 6 Mayıs 1895’te doğdu ve Rio de 
Janeiro’da yaşadı. 1974’te 79 yaşında öldü. 23 ya-
şında bir gazetede çalışırken takma isimle hikâyeler 
yazmaya başladı. Malba Tahan ismiyle 51’i mate-
matik içerikli 69 kitap yazdı.

Beverley Birch: Çocuk kitapları yazarı ve editörü. 
Pek çok yazara danışmanlık yaptı. Hachette Çocuk 
Kitapları’nın danışma kurulu üyesi. Romanlar, re-
simli kitaplar, biyografiler ve klasik eserlerin yeni-
den anlatımlarının dâhil olduğu 40’ın üzerinde ki-
tap yazdı.
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